
 

 

 
21st February, 2025 

           
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001 
BSE Scrip Code: 500020 

National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5th floor, 
Plot No.C/1, ‘G’ Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051 
NSE Symbol: BOMDYEING 

                                         
                                

Dear Sir/ Madam, 

 
SUB:  INTIMATION UNDER REGULATION 30 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND 
           DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS 2015 ("LISTING REGULATIONS"). 

 
Further to our communication dated 11th February, 2025 and in terms of the provisions of 
Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 
we hereby inform you that GST officials have concluded their action on 20th February, 2025.  
  
In terms of SEBI Master Circular SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155  dated November 11, 2024 
read with Regulation 30, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, the information required is given in the ‘Annexure – I’. 
 
You are requested to take note of the above. 
 
Thanking you, 
 
Yours faithfully, 
For The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited 
 
 
 
Sanjive Arora  
Company Secretary  
Membership No.: F3814 
 
Encl.: as above 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Annexure - I 
 

Sr. 
No. 

Particulars Information/Remarks 
 

1. Name of the authority Assistant Commissioner of State Tax (GST), 
(CST-INV-D-0303), Investigation-C, Mumbai, 
Maharashtra 
 

2. Nature and details of the 
action(s) taken, initiated or 
order(s) passed 
 

Under section 67(2) of The Central Goods and 
Services Tax Act, 2017 

3. Date of receipt of direction or 
order, including any ad-interim 
or interim orders, or any other 
communication from the 
authority. 
 

Date of initiation of action: 11th February, 2025 
Date of conclusion of action: 20th February, 2025 

4. Details of the violation(s)/ 
contravention(s) committed or 
alleged to be committed 

1) GST amounting to Rs. 3,49,20,500/- has 
been deposited under protest on 
infrastructure charges. The same will be 
contested by the Company, as in its view, it 
is not payable.  
 

2) GST amounting to Rs. 11,51,18,552/- was 
reversed on account of ITC mismatch in 
GST return. The detailed reconciliation will 
be submitted to the authority. 
 

3) On other observations by the Department, 
the Company will examine and revert with its 
submissions.  

 

5. Impact on financial, operation 
or other activities of the listed 
entity, quantifiable in monetary 
terms to the extent possible 

Except to the extent of the financial impact 
mentioned above, this has not impacted the 
operations, or other activities of the Company. 
The Company shall take necessary actions 
including exercising the legal remedies available 
under the GST Act. 
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